
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

9. Runde
03.12.2025 18:00
Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

KSK Meidling KSV Wiener Linien
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

A632 KRAMMER Ewald 13
103

0
111
1

88
0

120
0

422
1

0

A629 HASELBACHER Helmut 12
114

0
135
1

136
0.5

114
0

499
1.5

0

A627 LUTZ Gregor 13
116

1
136
1

157
1

116
1

525
4

1

A623 NUßBAUM Franz 8
133

1
138
0

115
0

119
1

505
2

1

Ersatz
A625 NECA Franz ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1123 HELLENBAUER Markus 7
108
1

107
0

120
1

128
1

463
3

1

2969 MIKOLITSCH Johannes 8
131
1

118
0

136
0.5

130
1

515
2.5

1

6007 HELLENBAUER Nicole 13
111
0

114
0

125
0

98
0

448
0

0

1131 HELD Michael 13
118
0

139
1

127
1

118
0

502
2

0

Ersatz
6071 GRAF Anita ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

487,75 1951 46 2 8,5
4 : 2

+ 23 -
7,5 0 41 1928 482,00

Mannschaftskapitän: NECA Franz Schiedsrichter: SPL.: GRAF Anita Mannschaftskapitän: GRAF Anita

erstellt am 14.02.2026 08:08


